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Medborgarförslag 
 
Inkom till Östermalms stadsdelsförvaltning den 30 april 2018 

Dnr: 2018-309-1.2.4. 

 

Rubrik: Medborgarförslag om planering för placering av vårdcentral i Norra 

Djurgårdsstaden. 

 

Jag flyttade till Norra Djurgårdsstaden hösten 2015 från Upplands Väsby. Har aldrig haft 

stora behov av sjukvård tack och lov men var där förtecknad på Väsby Läkargrupp. De ggr, 

c:a vart tredje år i snitt, som jag behövde komma i kontakt med en läkare, gick det oftast att få 

komma samma dag och mottagandet var vänligt, utan stress och med stor medicinsk 

kompetens.  

 

Väl boende i Stockholm fick jag ett brev från Husläkarmottagningen på Sophiahemmet. Vid 

kontakt med dem gick det inte att teckna sig utan man fick ställa sig i kö. Våren 2017 hade jag 

vid koll blivit förtecknad.  

 

Det var först hösten 2017 då jag fått en långvarig förkylning som jag ville få en tid eftersom 

det kändes som att det kanske utvecklats till en lunginflammation och jag var väldigt orolig.  

 

Ringde som jag skulle för att få en telefontid att bli uppringd på. Fick då höra att 

telefontiderna för dagen var slut! Tog mig då dit ändå för att eventuellt  få boka en tid på 

plats.  

Blev nästan omkullsprungen av en läkare och då jag förklarade situationen nästan skrek han" 

vad kan jag göra åt det".  

 

Blev så småningom frisk och återställd ändå. Den brist på tillgänglighet och den stressiga 

situation som verkade råda på Sophiahemmets Husläkarmottagning har gjort mig väldigt 

fundersam om de har för många patienter förtecknade i förhållande till sin kapacitet. 

 

Eftersom Norra Djurgårdsstaden växer skulle det verkligen vara befogat att stadsdelsnämnden 

tar som en stor uppgift att påverka och se till att det i området planeras för lokaler och 

möjlighet för en vårdcentral att etablera sig. Gärna också med  specialistmottagningar dit men 

kan komma med egenremiss.  

 

Det finns och kommer vartefter nya invånare kommer till att finnas ännu större behov  av 

närhet och tillgänglighet till sjukvård i närområdet. 

 

 

 


